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* Ha 01.10.2021 roga (no utory Il kBapTana).
** OTHoCUTeNbHO AaHHbIX Ha 1 nions 2021 roaa.

M®O

Bab6aHKup
Pobot 3aiimep
BbicTpoaeHbrn
Jobpo3ainm
MaHuMeH
UeHTpoduHaHC
MoHesa
Kpegut Matoc
eKanycra

E 3aem
FpMHMaHun
MwurKpegut
YecTHOe cnoso
[eHbra
CMC®PmHaHC
Kpeguto 24
KBuKy
Nanm-3anm

®r CopelictBne
CpoyHogeHbrun

Yucno
noanucyMkos*

230304
91730
91 309
87163
76 148
56 895
43 449
40 872
40 568
29 880
27 058
25112
19 097
18729
17571
17 282
16 924
16 587
14 301
13 668

*** OTHOCUTeNbHO AaHHbIX Ha 1 aHBapAa 2021 roaa.
**** OTHOCMTENbHO AaHHbIX Ha 1 okTAbBpa 2020 roaa.

OvHamuka
3a KBapTan
(9%)**

2,81
6,45
2,15
-0,05
3,34
0,42
0,22
2,59
4,33
1,17
11,14
0,23
1,02
10,09
0,25
0,00
4,84
1,27
2,35
-0,09

U3meHeHUue
mecTa 3a
KBapTtan**

Het
T2
-1
-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
-1
Het
T2
J-1
-1
™
-1
Het
Het

AvHamukKa 3a
9 mecaues
2021 ropa

McTouyHUK: cepsuc Brobank.ru.

8,35
16,36
3,88
-0,14
9,55
4,68
0,53
6,88
15,35
5,34
47,46
0,72
5,95

0,26
79,03
13,99

7,38

1,41

U3meHeHUe
mecra 3a 9
mecaues 2021
rop.a***
Het
™2
-1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
J-1

Het

J-1

T4
J-1
$-3

-3

https://brobank.ru/

TOM-20 M®O no KoanuecTsy NOANMUCYMKOB B LLECTU couManbHbIX ceTax no urtory lll keaptana 2021 roga

AOvHamuKka  UN3meHeHue mecTa
3al12 3a 12 mecauep****
mecAues
(%)****
11,37 Het
27,15 ™1
5,49 -1
85,77 ™2
13,05 J-1
6,01 -1
0,50 Het
9,42 Het
22,33 Het
7,37 Het
0,67 V-1
4,40 J-1
108,96 ™7
0,07 V-2
78,44 T3
18,04 -2
15,40 -4
1,25 -4

Mo gaHHbIM 0dULMaNbHBIX FPYNN 6aHKOB B COLMAbHbIX CETAX, 3adUKCMPOBaHHbIX 1 oKkTA6pa 2021 roaa.
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